[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30.06.2022                              пгт Шушенское

                        № 165
О составе  комиссии администрации района

по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

В связи с кадровыми изменениями в администрации Шушенского района, руководствуясь Уставом Шушенского района,

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в составе:

	Каблукова

Наталья Геннадьевна

	- заместитель главы Шушенского района

по общественно-политической работе,

 председатель комиссии

	Макунина
Марина Михайловна
	- начальник отдела документооборота,

кадрового обеспечения и муниципального архива,

заместитель председателя

	Климова

 Галина Александровна
	- начальник отдела юридического и информационного обеспечения

	Ряполова

Ольга Викторовна
	- заместитель начальника отдела документооборота, кадрового обеспечения и муниципального архива ( кадровые вопросы)

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Шушенского района от 22.06.2021 № 137 «О составе комиссии по урегулированию конфликта интересов».

3. Распоряжение вступает в силу с 01 июля 2022 года.

Глава Шушенского района

Д.В.Джигренюк